Jlalal
“H
TOOLS PRO SHOP KIKAIYA

GRDEN SHED - 7.8 m?

AEFEAME

SET-OGS-1

297x5259x5219cm

i

#A3L2 %L E



FUMIC

@ F@mMEELZ LIS 7 BURICAHF L THEZ CHEE<TIZSL,
TERROR & B8 A RENZSVFH LS5 T ICHRFEEICTEB S ES LY.

@ FAHRZEAXRRORAEUNIZFEALHEVTZESV X BERLEVTLSIZSL,

@ NEICKDBERMEELIBSRFEINEA L LD I ITOTIEFRTESL,

@ FEZRESNIEOEREHEHRDCRIBLELEDFTITDTHOSDLHTTEIESL,

@ G ERBIRDIOH  AEEHONBTRIFELCEESNIBEIHD T,
HSEITUHBREFELHOABIC—HRED HDIEEH ZSVET,

@ AEELHDOHNBICRI BIMOBUWVEIT O LICKDELTHEEICRAL T,
B ETZIARTEE I —IDBEEZRVHIREITDTITEIIZSLY,

@ FEICEEHSNTLSESVPERFERII.EIDSSINTOREPRRZ
HELCTLDDIITREHDFIBA. REEREICHILT - BAL.ABSROYNEEZ
FAICPHLE T DREREBOIREICH DT T +HICTERDS I MEEET>TIIESLY,

HmfEALDOTER

&2&= EoRAETCERTSE
ILFE  (EmzrEesas s nREEaSARIMEEINENE] OEE

® EALEGESSTHEENDDET DT IAIOBIFEH T HPEHISEEL.
BICAEORLEHAL TS,

® FF CHALEMNICAS L ERETZBNDBOET,

@ (FEITEUIIRE (FER- 8- AL XY - REH- READF - BRUB) CTHEALESL,
EHTEZ CEAOKIL. SZACBRMLBEDTEREAL TR,

® ERICESHENT S, (I E 45kg)

® LohD & LEBUMSRICKTEZEE > TREL TSRS,

® HFHHFEMNEVMEFICHIIZT> T RS,

@ EBI. AL SRTHARFZOLETZOYILTHShESREL TSIESLY,

@ XAF—)VRTHIiLIcX T DOEMUD B DI IMEDMIE P T KB OTVET,
I IR L I X X OBRDTKICH =D & BHRET DIHFEDBD XTI,

® POV IWNRKIDEXRRISBESHEETLET.

@ EXORBDFTITHALEINBEID MBELPTWVMEELLO>TVET,
WEICIH U TRIBZRODMIFTIIZSL,

® PRI 7PV IV—RRDIBS(E.
TEIL—-LOBEEHROY—) YV IMTIEDS L ZHBHLET,




/M FHIEZE, BTRADSREFITEHRH<EEL /1

O AREOHEILIITEN S FRAZH AT I 1 —VICTTHILSTIZE,

O FXERICIIRET 1 VLDEOTHDF T,
DL TERTIHIX. HEDUHELG DR ERHDLTIIESL,

O FBN=YRNSNSICRELTHD X T AMURMICHSITDEEAL—XTT,
RR—IDSDN—Y YV ARZEISELLIZSLN,

O #EIBSFRETER L TIES LY,
ME (89 3 X— L X2.5 X—RIV) DELALEDLSHRETT,

O FXHEmIIEDBD FE A,
BI7L—LR.LobhD & LTZEVERRICIKFEZE D TREL TSTESLY,

O #HIEANDIEHE (Front) iiEZ &< CHESRSESLY,

R—YDRZBICLD REEZB3ZITEDEEA. AN
{EZERR - L3
O FRMETEEZ3 X THSMEIL S, ZRULE %

O #8378 WPV H—TCTEELTIZSLY,

BERLESVL

! . ®9~10mmRYUIE Y~
TSARSAN— | PH2ZRSAN—Ewhk | (RE10cmbi k)

___________________________________________________________________

! ! R LEER100cmblE
7,12,14mmLYF | ImmYT vk RSAN—ENAVRI X 2E 3R




I\—YU X~ /Part list

OGS-1-SET-1 NOMDEN=/\3EAD
NO PART | QTY NO PART | QrY NO PART QryY
JM5 4 13 % 1 S04 07 1
+
4A 4 14 % 1 S05 ) 1
211 1 13A % 1 06 1
21R 1 15 1 s07 1
22 2 Bl | — | 4 13 4
(s\
23 / 2 B2 a“%o 8 s14 2
B =
=N\
241 / 1 B3 M 1 ST 1
24R / 1 B4 \a 1 sX BE 1
v :
M6 | 2% | 8 15RA / 1 Max2s| =0 | 4
4
GR % 3 15LA % 1 M4x45 m | 1
a -
GS 4 16RA % 1 M4x10 @ | 2
' ~) )
10L % 1 16LA % 1 DH | =%+ 4
4 A
10R % 1 15R % 1 DC RS 2
> 4
9 % 2 15L % 1 s2 315
=
4
11 % 2 16R % 1 s3 87
4
£l 7A % 1 16L % S F1 (s 626
4
8A | —— | 1 171 % 1 F2 /ﬁ?@; 8
B ' %) M4x10mm
R
<
10LA / 1 17R % 1 F3 Ms | 24
4
10RA / 1 171A / 2 F4 @ | oa
4
9A % 2 17RA / 2 F5 % 7@ 4
4 y
11A — 2 18L _ 1 F6 .| 28
M5x16 mm
S 4
B GC W a 18R % 1 pon—| oo 8
. ®8x80mm

HKEABLERBEHEIDSADTUVBCTENHDERT %2 )/(—D156mmERFERLEEA



OGS-1-SET-4

SET-3

OGS

OGS-1-SET-2

QrY

[
o
<
o
< o0 < -]
2l 2| & | & | &8 | §E | RE|E& |8
8%
>=
(¢]
< N\ \ X W\ X \ AN
o )\ \ \\ \ \\ X \ N N
o — - o - o o 2 Q o ol - o g <
Z N ® © < < « b 2 P Q Q 9 o o
Hao LA
>=
(¢]
—
o
<
o
@)
2| 3
LR 2 Y




| =rc—v

%13,13A,14,1513
26{27




A

| zan—v /

m

MAAZD




MEZEEZRD. MHAZKFICBESU. Z7ION—&TEEXT
XPYH—FP~BOIRETo-EBICHEET

XIGFRZBE T DRI, REICITVET

XPBIIBIEELTIZEWV

Bauteil/Part | . o/

|2 8x80mm| 12

OI~10mmDRVUIEY RT, FES8cmETHITTEHEBVLW PV H—ZEZLIAAET




AN
DIz

FRENLTE=L

2
g
m 22222
<

BEIFSA/IN\—CEADRIZEZTAHPLL

d 3 | 4 IEE:

#
¥

E BEFSAN—BEZEEL, EXATESESET







X ERTREELBZVTSESW
XXENIROTETHERLEY

B JL—LOHNA (TEDH) ZEATREEET




XEDEIFSMAUICO0E/—ITTIIESW

MXEZADNUEITER -
A
@

F20xJ5E%
TSARSAN—THX.

6 (4D FYRELYFImmT

fwHxg

@n

A@k\; ‘ @ @

TR/

>

HEDEIEFTIOEICHIFS

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
JM5 4
“wooZ L 4

F1 {jom>- 20
F2 &% 8

XHNED

11



n 7C8DRICGSZANTEATHHIFT
KEE ENDASSITER

GSORIFNEY

12



n 10LE10RDAICCGSZEANTEATHHIFT

XTIESEFMRIC, MEEINDAESITIER

Bauteil/Part |Anzah

Nr./No.# ty.
10L % ] 1
10R % 0 1
GS & o |1

4

13




m 11E9DHRICGSEANTEATEHODFET (X2)
XTIEBERMRIC. MEENDARESISER

Nr/No# Bauteil/Part |Azah/
9 %
11 %

GS

F1 (o>

o o o




m 7L8IC7ALBAZER, ANZEEATEHFIT

XIBADNRICEHBEWTLTESW

Nr./No.#

Bauteil/Part

Anzahl/Qty.

&
& 4
>

7A

Nr./No.#

Bauteil/Part

Anzahl/Qty.

9A

&

11A

F1

& 4
>

15




m 10L& 10RIC1I0LAE10RAZENR, ANZEEATHODET

XIBEDONRICBHBELWTLTESW

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.

10LA / A 1
10RA / e 1
(s~

F1 4

m LSRN —VZEREICERDAFIFEFT
KENDOMUICEBOET

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.

16



Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
F1 (o>~ 16
M6 -

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
F1 (o> 4
B1 / 4

17




m INRIWEEZUVABFET
‘
(10D

et

€D,

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.

10 & 4

Nr./No.#| Bauteil/Part |Anzahl/Qty.

12 & 4

G2

= S

@2




{77y REDSH

Nr./No.# Bauteil/Part g?yZ_ah'/
15LA / 10 1
1sRA | 2 1
16LA / 1]
6RA | | 1
- 17LA / 11 2
17RA / 12

(27N
D &2
. (B2
Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
B2 4/ 8
@ B3 f 1
N B4 /* 1
O,” F1 2 20

19



HICETdEZE, EXATERHNEFT (7027 FAA)

XEMIFFESTRED, BIIBRETRDODILSICEDHIT
XimIFBOHBELNTIES LY

db i
&

I
/

N
7 O\
w
N
77\,
%
N
/
"%

{
|
\

)

_—
4 —
N

EAal

K

g >

) s

\% Nr./No.# Bauteil/Part QT;ah'/
P2A @ L A

" \ﬁ% P | L | 2

— "/ \ 2 > = !

# E F1 i 52

20



m EBZEMELET

X—HEODEZZLiAH. NOMEHNESHHEEL TITZSW
XimlFBOHBELNTIESLY

Parts

No

22

23

241

24R

F1

JMé6

S2

21




@

Nr./No.#

Bauteil/Part

Anzahl/Qty.

GR

&

3

m EZ@BOHET

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
P3A % L 10
S2 159
F1 (o 159
]
j_ee_/u
3 BHEDS B
S

22



50

42

& |1

XEDRDBIIEAREL TIZEL)

XimIFBEOHLELNTIESL

Nr./No.# | Bauteil/-Part |g-="

21L

21R

P3A | & |2

P4A
F1

S2

Right

Left

—
BIDS
%

NS

=

RN
BB
%

23




E 25L,25RZHMHFT

Nr./No.#

Bauteil/Part

Anzahl/

Qty.
8L | & .| 1
BR | 2 | 1
s2 10
F1 { o> 10

24



m 13, 14DRICI3AZAN, 15Z MU TRIFET

Nr./No.# Bauteil/Part é’t";ah'/

© 7o
1A | &F o |1
14 % ;
15 / ’
F5 °/M8x75
FA | 6 . 4

@
N

LoF
12, 14mmT
feHET

25



I

Nr./No.#

Bauteil/Part

Anzahl/Qty.

F1

2

4

26



m EHEDMEVEREULET

ARICANE S
(tsM7H5H)

16

Z

S

F6

X2

Nr./No.# | Bauteil/-Part g’t‘;ﬁh"

15R

16R | & .

F6

S2

F6

27



m HEOMEVEERERUET

Bauteil/-Part EE;_'# poaat
M F6| 12
(e | F1| 2

S2| 2

28



30 NI

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
F1 {form>- 46
GC 9 4

29




m P8->P7->P6->P5DIEICERZEE<

5
L (]
\\_L
\V4
—/L\
S5
BE 10
0 X
RV
oM
s
R
8P
, B M
]
%M&4
SNDE
| S % =
PNV
NO N~
yG._Q*c
R
i & & T
BOFMp
o < =
\T_IE._/
13b
540
oL
a = L

o
6
:
&t

Anzahl/
Quantity

87

87

Bauteil/-Part

Nr.:
No#:

P5 |2
P6 | <=
P7 | &=
P8 | <=
P8A | <
P8B| &
P7A| <=
P7B| <=

F1

S3

30



m RrPEMEHITET (ERER »5)

WE/)—Y

/%

/

@@

&




m [FHRATRETZHEEL. BIRLFT
XBILHEBERADEVEEA

7O
3
\ >/

inside

| Fi
99 \7
I~

right Door

\
\
Q
=
\I_ s
v

left Door .
gl inside
Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
F1 (s 8

32



m [FHALRAETZHRBLU. BEULET

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.

F1 @m 32

8

33



m RAZEEL, BEDLEBZEMDFIIET

Nr./No.# Bauteil/Part Anzahl/Qty.
F3 »»i))‘»» 12
F1 { - 20

34



E:’ HRORZICREBMDFIFET (i3 EY »5)
XIMOMRIFAICTER

inside AE)(—WY
was  O00

::z ) 4x6(4=E3|‘<°J“)
% S14
SX ~

S04
@ S13
' o) o~
ST
Maxas

S05

o 0 r— < o

35



IFEICRDFIIET

1 EXIRLED
AELYFEIERSESV
(SO6EIH)

MAXT10DRIEETSARSA/N—THX,
7mmYTy hERSAN—BNYRLICDIFTHY MEDFET

= &/

® o [—

36



m S14%ZERT, S06ICEUVAANTH S/ TZWMDFIFET

SXI&.

BHWEED
HEICLT
M4X45T
ERRUEXT

37






